ГЛАВА

Старокакерлинского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Иске Кәкерле

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

422476,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Старые Какерли, ул. Советская, д.51

тел. (84375) 30-1-35, 30-2-35, факс. 30-2-35

Постановление                                                                                        Боерык

«01»  апреля  2021 г.                                                                      № 12

«О созыве седьмого заседания

Совета Старокакерлинского сельского

Поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Старокакерлинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать седьмое заседание Совета Старокакерлинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики
Татарстан 01 марта 2021 года в 10.00 часов в административном здании
сельского поселения.

2. Внести на рассмотрение седьмого заседания Совета Старокакерлинского
сельского поселения Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан следующий вопрос:

1) О протесте прокурора на Устав  Старокакерлинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан